
本社：〒174-8555　東京都板橋区志村3-30-1　
TEL：03（5994）2111 http : // www.mbcl.co.jp

株式 
会社 

 
 

MITSUBISHI KAGAKU BIO-CLINICAL LABORATORIES,INC. 発行　平成16年4月 O-01

 
 04-08

対象項目

●●FISH法による血液疾患染色体検査　全項目

※　裏面見本を併せてご参照下さい。

「染色体検査報告書（ＦＩＳＨ法）」一部改訂のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、此の度、弊社では「染色体検査（ＦＩＳＨ法）」の成績をより分かりやすくお

届けするため、鏡検像に加えて新たに陽性時/陰性時のシグナル検出様式の模式図を

掲出させていただくことになりましたので、取り急ぎご案内する次第です。

宜しくご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●●平成16年5月6日 (木) 報告日分より

実施期日



新
報
告
書
　
見
本

現
行
報
告
書
　
見
本

新たに掲出


